

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI

Via Ungaretti, 9 - 09025 SANLURI - C.F. 91009910927 - P. IVA 02265950929

Deliberazione del Direttore Generale f.f. n. del 16 110 12014

OGGETTO: Stipula convenzione con il Comune di Donori per espletamento attività e servizi previsti dal D.lgs n.81 del 9 aprile 2008.

L'anno duemilaquattordici il giorno 16 del mese di 0406 e in Sanluri, nella sede legale dell'Azienda Sanitaria

IL DIRETTORE GENERALE F.F. Dr. Antonio Farci

Tenuto conto che il Responsabile del Servizio Risorse Umane

VISTI il D. Lgs. 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni ed

integrazioni, le Leggi Regionali nº 10/2006 e nº 3/2009 nonché il

DPCM 19/07/1995 modificato ed integrato dal DPCM 31/05/2001.

VISTA la deliberazione n.704 del 6/10/2014 avente ad oggetto "Presa d'atto

comunicazione ARIS n.2345 del 3 Ottobre 2014".

PREMESSO che con nota prot. 3850 del 24 luglio 2014, il Comune di Donori ha

manifestato la volontà di avvalersi dell'attività professionale del personale aziendale con la qualifica di tecnico della prevenzione che abbia esperienza certificata, almeno decennale, dell'assistenza e consulenza ad Enti pubblici in materia di sicurezza

nei luoghi di lavoro.

CONSIDERATO che, al fine di individuare i dipendenti cui conferire tale incarico da

svolgersi presso il Comune di Donori, l'azienda ha indetto pubblico

avviso per manifestazione d'interesse.

che, a seguito del menzionato avviso, per lo svolgimento della **ATTESO**

> suddetta attività presso il Comune di Donori, è pervenuta a questa Azienda la manifestazione d'interesse da parte dei dipendenti Sitzia

Luciano e Medda Fabio.

la nota del 3/10/2014, con la quale il Comune di Donori ha trasmesso **VISTA**

a questa Azienda lo schema della convenzione disciplinante il rapporto di collaborazione per lo svolgimento di attività e servizi

previsti dal D.lgs n.81 del 9 aprile 2008.

che l'attività di collaborazione avrà la durata di tre anni, con **RILEVATO**

decorrenza dalla data di sottoscrizione della convenzione.

che lo schema proposto dal Comune di Donori è conforme ai dettami ACCERTATO

del regolamento aziendale adottato con deliberazione n.663 del 23

settembre 2014.

l'art. 53 del Decreto Legislativo n.165 del 30 marzo 2001 e successive VISTO

modificazioni ed integrazioni.

di stipulare una convenzione con il Comune di Donori, secondo i PROPONE

contenuti di cui all'allegato schema.

la regolarità degli atti istruttori compiuti ed esprime parere di legittimità ATTESTA

degli stessi in ordine alla proposta formulata.

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO

Servizio Risorse Umane. Responsabile Dott. ssa M. Fanni Pittau Responsabile Procedimento Dr.ssa Sandig

col parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario sostituto

DELIBERA

DI STIPULARE una convenzione con il Comune di Donori, avente ad oggetto l'espletamento delle attività e servizi previsti dal D.lgs n.81 del 9 aprile 2008, secondo i contenuti di cui all'allegato schema.

DI DARE ATTO che il suddetto accordo convenzionale ha la durata di tre anni, con decorrenza dalla data della sua sottoscrizione, con esclusione di tacito rinnovo, e che alla scadenza del termine previsto, lo stesso si intenderà automaticamente risolto.

DI DARE ATTO che, in virtù di tale convenzione, i dipendenti sigg.ri Sitzia Luciano e Medda Fabio, sono autorizzati ad espletare l'attività di in essa specificata, riconducibile agli adempimenti previsti dal D.lgs n.81 del 9 aprile 2009.

DI STABILIRE che la suddetta attività dovrà essere svolta al di fuori dell'orario di servizio e compatibilmente con il rapporto di lavoro instaurato con l'Azienda, ai sensi dell'art.53 del Dlgs 165 del 30 marzo 2001 e ss.mm.ii.

DI DARE ATTO che l'intero compenso verrà corrisposto nei confronti dell'Azienda, che provvederà a liquidare il 90% dell'importo ai dipendenti Sitzia Luciano e Medda Fabio.

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Risorse Umane, al Servizio e Bilancio e al Servizio AA.GG. dell'Azienda per gli adempimenti di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DR. PAOLO CANNAS

IL DIRETTORE SANITARIO SOSTITUTO

OR. MAURIZIO LOCET

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

PR. ANTONIO FARCI

Servizio Risorse Umane. Responsabile Dott. ssa M. Fanni Pittau Responsabile Procedimento Dr.ssa Sandra Oliv

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda Unità Sanitaria Locale n. 6 dal 16 Ottobre 2014 e che resterà in pubblicazione per 15 consecutivi e che la stessa è stata posta a disposizione per la consultazione. Trasmessa al Collegio Sindacale il 16 Ottobre 2014 con prot. n.6706	
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Ass.to Igiene e Sanità	Divenuta esecutiva per decorrenza dei termini in seguito a pubblicazione all' albo dalal
Preso atto nella seduta del Con il n.	senza reclami e invio all'Organo di controllo in dataprot. n